sünnet-i seniyyesini çok iyi bilir, onun
unutulmaması için nasihatlerinde üze­
rinde durur ve sünnetleri tarif ederdi.
Sünnetlerin yaşanması için çok gayret
gösterirdi. Onun böyle gayretine karşılık
Allah-u Te'ala da kendisine büyük ma­
kamlar ihsan etti. Uzun bir ömür yaşadı.
606 (1209) senesinde Rivger' de vefat
etti ve oraya defnedildi.

(Süleyman Uludağ, Tdv İslôm Ansiklopedisi,
31369; İbnü Muhammed Şerif el-Abbasi, Reşehôt
Tercümesi, sh:51; Lômi'I Çelebi, Nefehôt Tercüme­
si, s.

"Hazinetü'l-asfiyii" gibi kaynaklarda
Zengi Ata Hazretleri'nin 656 (1258) yı­
lında vefat ettiği kaydedilmektedir. Özbek
Han 713'te (1313) tahta geçtiğine göre
Zengi Ata Hazretleri bu ihtida olayından
(720/1320) çok önce vefat etmiştir.

Ubeydullah Abrar (Kuddise SirruhO) Haz­
retleri, Zengi Ata Hazretleri'nin kabrini
ziyaret ettiğinde kabrinden Lafza-i Celal
zikrini duyduğunu nakletmiştir ki bu da
onun kerametlerinden sayılmıştır.

Zengi Ata Hazretleri'nin Ahmed Ye­
sevi Hazretleri ve Hakim Ata Hazret­
leri gibi hikmet tarzında tasavvufi şiirler
söylediği anlaşılmaktadır.